Rotary International

         Y.E.C.  D.2640 Japan

CYBER LINKS N-4 BLDG 2F、23 HASHI-CHO WAKAYAMA-City WAKAYAMA, JAPAN 640-8215

http://www.rid2640g.org  TEL: 81-73-428-2640  FAX: 81-73-428-2643

2009 年 10 月 13 日
国際ロータリー第２６４０地区
クラブ会長・幹事・国際奉仕委員長 各位
                          国際ロータリー第２６４０地区
                          ガ バ ナ ー  村上 有司
                          青少年交換委員長 豊岡  敬

◎２００９～１０年度長期受入学生への第２回オリエンテーション
◎２０１０～１１年度長期派遣学生への第１回オリエンテーション
◎２０１０～１１年度長期派遣学生への申請書記入指導

拝啓 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は地区青少年活動にご尽力いただ

き、厚く御礼申し上げます。
さて、標記行事を下記の要領にて挙行致します。ご多忙中恐縮ですがご出席下さいます

ようよろしくお願い申し上げます。また、ホストクラブにおかれましては、ホストファミ
リー・カウンセラーへのご案内と出欠の取りまとめをよろしくお願い致します。  敬具

記

  日 時 ： ２００９年 １０月２５日（日）
        １３：３０～１４：００  登録受付
        １４：００～１７：００頃

  場 所 ： 和歌山市勤労者総合センター ６Ｆ文化ホール

        和歌山市西汀丁 34番地 http://www.wakayamasc.or.jp/kinro.html

         ＴＥＬ．073-433-1800(代)

           ＪＲ和歌山駅より和歌山バスで約 10 分。市役所前バス停下車。

           南海和歌山市駅より和歌山バスで約 15 分。市役所前バス停下車

        ＊当日欠席等のご連絡は、090-8823-4233 までお願いします。

出欠のご回答は 10 月 20 日（火）までに、ガバナー事務所宛に E メール（info@rid2640g.org）
またはＦＡＸ（073-428-2643）にてお願い致します。

国際ロータリー第２６４０地区

ガバナー事務所 宛

E メール：info@rid2640g.org

FAX：073-428-2643

◎２００９～１０年度長期受入学生への第２回オリエンテーション
◎２０１０～１１年度長期派遣学生への第１回オリエンテーション
◎２０１０～１１年度長期派遣学生への申請書記入指導

（２００９年１０月２５（日）開催）

クラブ名（        ）RC

2009-10 年度長期受入学生

ホストファミリー

ホストファミリー

クラブカウンセラー

2010-11 年度長期派遣学生

上記学生ご家族

クラブカウンセラー

＊ お手数ですが準備の都合上 10 月 20 日（火）までにガバナー事務所宛ＦＡＸもしくは

E メールでご回答下さいますようお願い致します。

南海和歌山市駅↑（徒歩約 15 分）

→ＪＲ和歌山駅（徒歩約 25 分）